
G5 京昆高速公路绵阳至成都段扩容项目富兴镇 K68+000 弃

土场排水方案变更设计项目（水力复核计算及水利修复方案）

询价结果公示

一、四川交投设计咨询研究院有限责任公司《G5 京昆高速公路绵阳至成都段扩

容项目富兴镇 K68+000 弃土场排水方案变更设计项目（水力复核计算及水利修复

方案）》已于 2023 年 10 月 13 日进行了评审，按照询价文件的要求，经评审小组

评审，现将评审结果公示如下：

排名 报价人名称 最终报价（元）

1 德阳市新源水利电力勘察设计有限公司
90000.00

2 厦门仁铭工程顾问有限公司
103700.00

3 四川星悦绿水工程咨询有限公司
115300.00

二、公示时间

公示时间：2023 年 10 月 13 日至 2023 年 10 月 17 日

三、监督联系电话：028-60193628

四、如有疑问请在公示期内提出，枸杞不予受理。

询价人：四川交投设计咨询研究院有限责任公司

2023 年 10 月 13 日


	G5京昆高速公路绵阳至成都段扩容项目富兴镇K68+000弃土场排水方案变更设计项目（水力复核计算及水

		mobile
	2023-10-13T14:23:32+0800
	pdf-location
	电子印章签名




